
 

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ 

«ВЕСТИ СЕЛА» 

 

Выпуск № 92 

 

Адрес издателя:                                                                                        Дата выпуска: 26.02.2021 

433322 Ульяновская область                                                                  Формат А4 

Ульяновский район, с. Большие Ключищи                                           Изготовлено с   

ул. Каштанкина, д.13                                                                                помощью оргтехники 

 

 

Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления 

муниципального образования  «Большеключищенское сельское поселение» 

Ульяновского района Ульяновской области 

 

с. Большие Ключищи 

 

2021 

 

Учредитель: Совет депутатов муниципального 

образования «Большеключищенское 

сельское поселение» Ульяновского района 

Ульяновской области 

 

_______________________________________________________________ 

 

Тираж 50 экземпляров 

Ответственный выпускающий: Ровнова О.В. 

Распространяется бесплатно 

 

 



 Проект АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
 

«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

_________                              № _____ 

                                                                                                                         Экз.____ 
р.п. Ишеевка 

 

 

О предоставлении разрешения на отклонение 

от предельных параметров разрешённого 

строительства объекта индивидуального 

жилищного строительства, реконструкции 

расположенного на земельном участке с 

кадастровым номером 73: 19: 112601: 219 в с. 

Поникий Ключ Ульяновского  района  

Ульяновской   области 

 

В соответствии со статьёй 40 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», 

Правилами землепользования и застройки муниципального образования 

«Большеключищенское сельское поселение» Ульяновского района 

Ульяновской области, утвержденными приказом Агентства архитектуры                   

и градостроительства Ульяновской области от 28.08.2018 № 32-од,                         

на основании заключения по результатам проведения публичных слушаний                    

от ________, заявления Юманова И.Н. администрация муниципального 

образования «Ульяновский район» Ульяновской области постановляет: 

1. Предоставить Юманову И.Н. разрешение на отклонение                              

от предельных параметров разрешённого строительства, реконструкции 

объекта индивидуального жилищного строительства на земельном участке                               

с кадастровым номером 73:19:112601:219, расположенном по адресу: 

Ульяновская область, Ульяновский район,  с. Поникий Ключ, ул. Мира, д.20а,                          

в части: 

-уменьшения минимальной площади земельного участка 

73:19:112601:219; 

-уменьшения минимальных отступов от северной, западной и южной 

границ земельного участка до объекта капитального строительства  менее 3-х 

метров; 



-уменьшения минимального отступа от восточной границы земельного 

участка вдоль улицы Мира до объекта капитального строительства  менее 5 

метров; 

Территориальная зона  «Ж-2» - зона усадебной застройки   с земельными 

участками. 

 

2.    Настоящее  постановление  вступает  в  силу со  дня  его  

подписания. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования  

«Ульяновский район»                                                                       С.О. Горячев                     

 

 

 


